
                                                              Resolução TC nº 66, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.732.097,97             140.729,64                140.729,64                   141.777,53                  ‐                                20/02/2019 Diversas datas
Fevereiro 1.714.410,68             139.867,67                139.867,67                   138.450,64                  7,41                               20/03/2019 Diversas datas
Março 1.876.318,90             152.618,84                152.618,84                   151.767,19                  29,64                            20/04/2019 Diversas datas
Abril 2.067.810,41             167.106,30                167.106,30                   142.243,99                  18,17                            20/05/2019 Diversas datas
Maio 2.172.464,54             173.676,32                173.676,32                   156.722,30                  261,94                          20/06/2019 Diversas datas
Junho 2.202.656,40             178.077,00                178.077,00                   195.031,26                  3.571,21                       20/07/2019 Diversas datas
Julho 2.198.139,22             176.724,95                176.724,95                   176.417,31                  2.211,35                       20/08/2019 Diversas datas
Agosto 2.254.401,94             181.033,08                181.033,08                   173.070,82                  8,89                               20/09/2019 Diversas datas
Setembro 2.276.659,97             183.266,18                183.266,18                   183.266,18                  1.537,98                       20/10/2019 Diversas datas
Outubro 2.294.533,45             183.236,66                183.236,66                   183.236,66                  2,96                               20/11/2019 Diversas datas
Novembro 2.318.711,87             186.444,77                186.444,77                   183.282,85                  1.312,65                       20/12/2019 Diversas datas
Dezembro 2.207.733,05             177.016,88                177.016,88                   172.203,89                  2,96                               20/01/2020 Diversas datas
13º Salário 796.095,44                73.315,15                  73.315,15                      73.315,15                     209,91                          20/12/2019 Diversas datas
Total 26.112.033,84     2.113.113,44       2.113.113,44          2.070.785,77         9.175,07                
NOTA: Valores consolidados com: Prefeitura Municipal, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Condeca e Fundo de Educação e Câmara de Vereadores.

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.732.097,97             365.849,48                365.849,48                  24.604,04                           333.853,61                  ‐                                 20/02/2019 Diversas datas
Fevereiro 1.714.410,68             362.190,42                362.190,42                  22.294,05                           335.412,90                  17,29                             20/03/2019 Diversas datas
Março 1.876.318,90             396.148,28                396.148,28                  22.467,20                           372.963,09                  69,16                             20/04/2019 Diversas datas
Abril 2.067.810,41             435.357,80                435.357,80                  3.784,98                             325.834,28                  88,41                             20/05/2019 Diversas datas
Maio 2.172.464,54             458.420,57                458.420,57                  4.921,40                             434.265,88                  10.090,56                     20/06/2019 Diversas datas
Junho 2.202.656,40             464.775,11                464.775,11                  6.777,22                             360.035,03                  6.361,49                       20/07/2019 Diversas datas
Julho 2.198.139,22             463.812,28                463.812,28                  8.101,55                             453.226,65                  11.748,53                     20/08/2019 Diversas datas
Agosto 2.254.401,94             475.623,62                475.623,62                  10.054,08                           434.106,62                  17.779,68                     20/09/2019 Diversas datas
Setembro 2.276.659,97             480.301,59                480.301,59                  13.393,79                           412.726,24                  37.075,89                     20/10/2019 Diversas datas
Outubro 2.294.533,45             484.055,10                484.055,10                  15.769,52                           422.710,72                  16.868,57                     20/11/2019 Diversas datas
Novembro 2.318.711,87             489.123,01                489.123,01                  15.729,61                           361.922,30                  4.233,01                       20/12/2019 Diversas datas
Dezembro 2.207.733,05             465.827,02                465.827,02                  23.001,15                           332.989,06                  1.391,47                       20/01/2020 Diversas datas
13º Salário 796.095,44                167.839,16                167.839,16                  578,50                                167.260,62                  3.366,72                       20/12/2019 Diversas datas
Total 26.112.033,84     5.509.323,44       5.509.323,44         171.477,09                 4.747.307,00         109.090,78            
NOTA: Valores consolidados com: Prefeitura Municipal, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Condeca e Fundo de Educação e Câmara de Vereadores.

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

ORGÃO: CONSOLIDADO

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA
Estado de Pernambuco

Resolução TC nº 66, de 04 de dezembro de 2019
 EXERCÍCIO DE 2019
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Termo de Parcelamento nº , de __/__/_____ Origem da dívida: _______

Contribuições do ente: R$ ______ Contribuições dos segurados: R$ ______

Acréscimos legais: R$ ______ Total confessado: R$ _______________

Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: ___/___/___ 

Índice de atualização legal: _____

EM R$ 

1 10/01/2019 54.685,50                 32.694.708,10 

2 08/02/2019 54.750,40  32.639.957,70              

3 08/03/2019 54.809,29  32.585.148,41              

4 10/04/2019 61.184,71  32.523.963,70              

5 10/05/2019 61.247,20  32.462.716,50              

6 10/06/2019 61.312,10  32.401.404,40              

7 10/07/2019 56.512,83  32.344.891,57              

8 09/08/2019 61.437,08  32.283.454,49              

9 10/09/2019 61.497,17  32.221.957,32              

10 10/10/2019 61.552,45  32.160.404,87              

11 08/11/2019 61.610,13  32.098.794,74              

12 10/12/2019 61.655,80  32.037.138,94              

TOTAL 712.254,66  31.324.884,28              

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO III-C

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
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